CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotatz al Regisim Generale | OGGETTO: Liquidazione alla ditta SM & PARTNERS

in data S Lhu per campagna pubblicitaria raccolia differenziata nel
o territoric di Ragusa.
M. ? Ly ;ﬁ

M. N Hettore ;{

Data
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2009 Kinthios' CAP. 1801-2 IMP, 6847/07
iﬂ i;\ﬁ.,»’k e % N ?J j%féﬂ%
FUNZ. 89 SERV. 05 INT ERV. 03
IL RAG )m( IERE
. \ R . H é - . I C
L’anno duemila Lo J2 Jibgiormo el 79 del mese di d o hin U
nell’ufficio del Settore 3¢ il Dirigente 7., 9 0. le ny

ha adottato la seguente determinazione:



iL DIRIGENTE

Premesso che

«  Con Determina Dirigenziale n® 3028 del 21/12/07 sono slati autorizzall intsfventi per la
pubblicizzazions della raccolia del rifiuti solidi urbani in modo differenziato con il sistema di
raccolta poria a porta;

Considerato che

= In esecuzione defia sopraccitata Determina Dirigenziale & stala effettuata, fra Valtro, una
campagna di sensibilizzazione del sistema di raccolta porta a porta, medianie
pubblicazione di una pagina pubblicitaria su fre numeri della rivista mensile "Free Time”,
edita daila ditta SM & Pariners, con sede a Ragusa in via Dante n® TUA;

Viste

Le fatture emesse dalla Ditta SM & Partners, relative alla pubblicazione di pagine pubblicitarie per
la campagna di sensibilizzazione della raccolta differenziata dei rifiuti con i metodo porta a poria:

- Fait. n® 77 del 21/04/08 di € 480,00,

- Fatt. n® 87 del 26/05/08 di € 480,00,
- Fatt. n° 120 del 24/06/08 di € 360,00,

Vista la necessita di liguidare ls fatture di cul sopra, per esigenze contabili;

Visti | pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita {ecnica e contabile, i
parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto Part. 53 del Regolamento degli Uffici e Servizi approvato con Delibera Consiliare n® 64 del
30/10/97;

DETERMINA

1. Liquidare alla ditta SM & Partners, la somma complessiva di € 1.320,00 relativa alle fatture
sopraccitate emesse dalla stessa ditta per pubblicazione di pagine pubblicitarie per la
campagna di sensibilizzazione della raccolta rifiuti con il metodo porta a porta;

2. zmputare la somma di € 1.320,00 al Cap. 1801-2, funz. 09 serv. 05 interv. 03, imp. 6847/07 Bil.
20070 Mw% 4 %{;ﬁ%

s

ALLEGATE

i) Fatture ditta Sm & Partners;




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contsbile sttestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa !i?g AN N
A )
RILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giori sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ¢ 7 tra =000
- I MESSOCOMUNALE
ﬁéﬁ

Ners

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal {1 7 IFa oanm | al 10 pre
Ragusa /
IL MESSO (OMUNALE

I

W
Per copia conforme ail’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa e ]
T IL SEGRETARIO GENERALE



